АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  10.12.2019 года                          						№  66-1-р
с. Шевченковское

«О назначении ответственного в проведении приемки товаров (работ, услуг), проведения экспертизы результатов, своими силами (внутренней экспертизы) поставляемых (выполняемых, оказываемых) по контрактам, заключенным для нужд администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района, а так же отдельных этапов поставки товара, выполнения работы, оказания услуги, предусмотренных контрактом»

В соответствии с частью  3 статьи 94 Федерального закона  от 05.04.2013 № 44 ФЗ “О контактной системе в сфере закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
1. Назначить ответственными по приемке товаров работ, услуг ) проведения экспертизы результатов, своими силами (внутренней экспертизы) поставляемых (выполняемых, оказываемых) по контрактам, заключенным для нужд администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района, а так же отдельных этапов поставки товара, выполнения работы,, оказания услуги, предусмотренных контрактом:
- Солод Олею Евгеньевну – специалиста 1-ой категории  администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения , возникшие с 01 января 2019 года и действуют о 31 декабря 2019 года.

Глава Шевченковского сельского поселения
Крыловского района 								С.А. Василяка

С распоряжением ознакомлен :

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
 распоряжение администрации Шевченковского сельского
поселения Крыловского района от _______________ № ______
««О назначении ответственного в проведении приемки товаров (работ, услуг), проведения экспертизы результатов, своими силами (внутренней экспертизы) поставляемых (выполняемых, оказываемых) по контрактам ,заключенным для нужд администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района, а так же отдельных этапов поставки товара, выполнения работы, оказания услуги, предусмотренных контрактов »»

Проект подготовлен и внесен:
специалист 1-ой категории							О.Е. Солод

Проект согласован:
специалист 1-ой категории						        Е.В. Коновалова